
Marketa H. (Marky01) ID 75389 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 7:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, jsem velice ráda, že jste jukly do mého albíčka. Pro upřesnění napíšu pár řádků. Věci, které prodávám, jsou
převážně po mých dvou dcerách. 12ti měsíční Natalince a 13ti leté Moničce. Věci jsou většinou opravdu velice zachovalé,
pokud je někde vada, uvedu ji v popisu a vyfotím.Věci pro dospělé jsou převážně moje, po porodu jsem stále neshodila
přebytečná kila, tak prodávám věci, které mi jsou bohužel zatím malé. Pokud je nějaká věc originál a píšu to u popisu, můžete
si být jisti, že to originál je. Věci po dohodě jsem ochotná rezervovat, jak potřebujete, jinak je to 7 dní. Jako asi u všech
maminek zde. Na dobírku neposílám, mám špatné zkušenosti. Pouze po osobní dohodě to je možné. Účet, na který je možno
zasílat penízky, je u České spořitelny 0800, č.ú. je 1551917143. Do VS symbolu vždy uvádějte Vaše jméno či ID. Poštovné a
balné je 40,- u malých balíčků, pokud to bude těžší, tak to asi bude i ,dle pošty, trošku odlišné, většinou se to pohybuje od 40,-
do 80,-.
 Pokud budete mit na mě nějaké dotazy, moc ráda je zodpovím. Ještě jedna maličkost, zboží NEVYMĚŇUJI, pouze prodávám.
Díky za pochopení.
 Doufám, že jsem Vás tímto dlouhým povídáním moc neunavila a neodradila.:))
 Jen pěkně vybírejte a nebojte se na cokoli zeptat.
 Přeji všem na MMB veselé nakupování i prodávání a děkuji všem předem za obchůdky.
 Pokud Vámi objednané zboží nebude sedět a předem se domluvíme, jsem ochotna zboží vyměnit za něco jiného.
 Tak papapa všem. Markét..... :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

